[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2020

№_611
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 23.12.2015 г. № 921 «О создании Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино»

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 23.12.2015 г. № 921 «О создании Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации от 14.11.2016 № 880), изложив приложения № 2 и 3 к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу направить настоящее постановление членам Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и для размещения на официальном сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                   С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела по Б и МР

                                                  М.В. Кочетов
	Начальник юридического отдела

                                     Т.Н. Малая

Приложение

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 02.10.2020

№_611
«Приложение № 2
к постановлению Администрации города Протвино
23.12.2015 г. № 921
Состав

Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино

Председатель комиссии – Глава городского округа Протвино.
Заместители председателя комиссии:

- Первый заместитель главы Администрации (руководитель аппарата Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино);
- старший оперуполномоченный ОКОН ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);
Члены комиссии:

1. начальник сектора по социальным вопросам Администрации;

2. начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации;

3. начальник отдела образования Администрации;

4. начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Администрации;
5. начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации;

6. депутат Совета депутатов города Протвино; (по согласованию);
7. сотрудник 2 отделения 5 окружного отдела УФСБ России по Москве и Московской области (по согласованию);

8. главный врач ГБУЗ МО «Протвинская городская больница» (по согласованию);

9. начальник ОУР ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию)
10. заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);

11. начальник ФГУЗ МСЧ № 174 ФМБА России (по согласованию);

12. заведующий наркологическим отделением МБЛПУ «Протвинская городская больница» (по согласованию);

13. директор МБУ «Центр молодёжных инициатив» (по согласованию);

14. начальник Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития населения Московской области (по согласованию)
15. главный специалист отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации.»

»

«Приложение № 3
к постановлению Администрации города Протвино
                                                                                         23.12.2015 г. № 921

Состав

аппарата Антинаркотической комиссии в городском округе Протвино

Руководитель аппарата – Первый заместитель главы Администрации.

Члены аппарата:
1. начальник сектора по социальным вопросам Администрации;

2. начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации;

3. начальник отдела образования Администрации;

4. начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Администрации;

5. начальник ОУР ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);

6. начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации;

7. главный специалист отдела по безопасности и мобилизационной работе Администрации.

»